۱- برای شرح تاریخ یهود ایران در متون فارسی: حبیب لوی، تاریخ یهود ایران، در سه جلد، تهران: چاپ بروخیم ۱۳۳۹-۱۳۵۰، و باز نوشته آن توسط هوشنگ ابرامی، لوس آنجلس: شرکت کتاب، ۱۹۹۷؛ آمنون تنصر، «سیری در تاریخ یهود ایران»، در پادیاوند، جلد یک و دو و سه؛ آمنون تنصر، تاریخ یهود در عصر جدید، چاپ دوم، اورشلیم: ۱۹۹۸؛ ژاله پیر نظر، «یهودیان جدید الاسلام»، ایران نامه، سال نوزدهم، شماره های یک و دو، زمستان و بهار ۱۳۷۹-۱۳۸۰ خورشیدی (۲۰۰۱). برای منابع انگلیسی:

Jon L. Berquist, *Judaism in Persia's Shadow* (minneapolis: Fortress Press, 1995). Jacob Neusner, "Jews in Iran," in *the Cambridge History of Iran*. Walter J. Fischel, "The Jews of Mediaeval Iran from the 16th to the 18th Centuries: Political, Economic, and Communal Aspects," in *Irano-Judaica*, vol.

*Manuscripts*, 1985), p. 333.

آمون تنصر، در مقدمه انگلیسی این کتاب به ایران شناسان ذیل اشاره می کند:

Solomon Munk, paul de Lagarde, Theodor Noldeke, Carl Salemann and Paul Horn.

Yerushalmi, Ganjnameh, p.5.

یروشلمی علاوه بر نامهای فوق نام W. Geiger را اضافه می کند.

۵۱- راهنمای کتاب، جلد هفدهم، ۱۳۵۳ خورشیدی (۱۹۷۴)، ص ۴۳۱۶.۵. Netzer, *Manuscripts*, p.5.

۵۲- جلال متینی، «اهمیت ادبیات فارسی یهود» ص ۴۳۷-۴۴۲.